宁波市皮革行业协会文件
甬皮协〔2017〕3号
关于组织企业参加招聘会的通知
各位会员：

为满足协会会员对各类人才的需求，缓解企业新春招工难的问题，协会现与宁波市人才服务中心联合召开招聘会，具体事项通知如下：

一、举办时间：2017年3月1日（星期三）上午8：30-12：00
二、举办地点：宁波人力资源大厦一楼大厅（兴宁东路228号）
三、费    用：由协会承担，会员企业免费
四、报名截止：请于2月17日前将招聘报名表回传
五、联系电话：87309832   13606841121

六、其他说明：1、企业招聘信息届时将在相关媒体上刊登

              2、本次报名已包含2位中餐费，一张招聘海报及茶水。
宁波市皮革行业协会

2017年1月17日
附件1:

2017年宁波市皮革行业招聘会报名表
单位名称：

单位地址：

	联系人：
	电话：

	单位性质：
	法人代表：

	营业执照号码：

	企业简介：

招聘岗位及要求：

请回传到邮箱1416068084@qq.com，或传真：87306567，并联系87309832是否收到